
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №27 

                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  

        

 09.09.2019 года 

                              

                                 № 60-2 

 

О месте, в котором будут вывешены копия второго экземпляра  

итогового протокола Территориальной избирательной комиссии № 27 

 по выборам высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 

 

 В соответствии с пунктом 12 статьи 54 Закона Санкт-Петербурга от 

26.06.2012 № 341-60  «О выборах высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия №27  

РЕШИЛА: 

1. Вывесить для всеобщего ознакомления заверенную копию 

второго экземпляра протокола ТИК №27 об итогах голосования по выборам 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-

Петербурга на стенде ТИК №27. 

2.   Секретарю ТИК №27 обеспечить изготовление копии второго 

экземпляра протокола ТИК №27 об итогах голосования и обеспечить их 

размещение в указанном месте для всеобщего ознакомления. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27    Л.В. Ющенко 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Е.А. Савик 

 

 
 


